Doc. n. 19 a. 1308: „... Dominus Guydo prepositus de buzano dedit concessit et cum baculo uno Jure perpetue et libere censarie Inuestiuit Jacobum Matheum et perretum *fratres et filios* condam *bruyde* [genit. sing.] de riparia de petia una terre aratorie Jacente ad cessiam longam cui coherent ab una parte via ab alys duabus partibus *oqueti* a quarta *bruyde* [nomin. plur.] de riparia. Tali modo et forma quod dicti fratres et eorum heredes masculi et femine habeant

teneant et possideant“. Cf. „Gulihelmus *bruyda* et Jordanus *bruyda* de riparia, testes“, 19. 1308, „heredes condam mathei *bruyde*“ 20. 1309, „pecia una terre que est una Jornata quam tenent *filu bruyde* [genit. sing.]“ ib., e „coherent . . . *bruyde* [nomin. plur.]“ 15. 1302 ecc.

Doc. n. 9 1306 „tali modo et forma quod dictus henricus [albus de pradigiono] et *eius fratres et eorum heredes* habeant teneant et possideant“.

Doc. n. 2. 1264 „ad cessialem rotundum choerent *restii* ab una parte [cf. „heredes condam oberti *restii*“, 15 1302, „ego Johannes *restus* de riparia notarius“ 9. 1306] et petrus *cabalaris* ab alia [v. *Cavalerii* al doc 8 1300]“ — „ad nucem *de bellony* choerent *bellony* ab una parte ab alia *pali*“ — „ad maglohium . . . choerent ab una parte *molles* de buzano ab alia *Illi de muro* de eodem loco“ — „In prato raynaldo coherent a duabus partibus predicti *molles*“ — „ad montruchum coherent albertus *de muro* [cf. più sopra „*Illi de muro*“] ab una parte ab alia *Illi de monte*“ — „in robaldono coherent *Illi de collo* ab una parte ab alia sepedicti *molles*“ — „ad nouaretum . . . choeret . . . et *barrelli* ab alia [cf. *Barellus* Gulihelmus 17. 1281; Johannes ib. e 18. 1303, ecc]“.

Doc. n. 7. 1295 e 10. 1320 „in loco ubi dicitur reonza cui coherent ab una parte *gli goslini* de riparia“ — „in loco ubi dicitur ad quari cui coherent ab una parte *guslini* de riparia“, cfr. „in poynte cui coherent . . . petrus *guslinus* et fer“ 17.1281.

Doc. n. 8. 1306 „ . . . ad rivum mollium cui coherent ab una parte *cavalerii* et ab alia parte Raymundus *cazulus* [cf. in cereto plano . . . coherent ei *cazuli*“, 20.1309] et a tercia *garili* [cf. „Jacobus *garillius*“, 2. 1264]“.

Doc. n. 9. 1306 „per manum Melani *de bobis* de vulpiano [cf. „Petrus *bos*“ 2. 1264] . . . in plano mezano coherent ei ab una parte Johannes mussatus ab alia *paschali* [cf. „ad clauanetam . . . cui coherent *paschali*“ 20.1309]“.

Doc. n. 15. 1302: „ . . . ad neretum cui coherent ab una parte *pocamati* [cf. „ad borbot in finibus ripariae . . . coherent ab una parte *pocamati*“ 20. 1309, „in vianelle . . . coherent . . . ab alia *parumamati*“, „ad rucam *illorum de monte* . . . coherent . . . Arduinus *parumamatus*“, „ad vias bouorchas . . . coherent *parumamati*“ 17. 1281]“ — „possessio“ *fabrorum* [cf. *Faber* Stephanus 2. 1264]“ — „ab una parte *oqueti* de riparia [cfr. „vinea *oqueti* coherent . . .